



INŽENIERU
KOMPETENCES
CENTRS



APMĀCĪBU SEMINĀRS

BETONA KONSTRUKCIJU UGUNSAIZSARDZĪBA

Norises ilgums: **4.5 stundas, 2022.gada 23.februārī plkst. 10:00–14:30**
Apmācību vadītāji: **Vigo Leitholds**
Mērķauditorija: **Būvuzraugi, būvinženieri, projektētāji, montāžnieki, būvuzņēmēji, pašvaldību speciālisti**

APMĀCĪBU MĒRĶIS	Iepazīstināt ar ēku ugunsdrošību būvēs un efektīviem ugunsdrošības risinājumiem atbilstoši normatīvo aktu prasībām. Gūt ieskatu betona konstrukciju kā ugunsdroša būvniecības materiāla izmantošanas specifiskā un uguns aizsardzībā.
APMĀCĪBU PROGRAMMA	Teorētiskās nodarbības – 4 stundas, praktiskās nodarbības – 0,5 stundas. Seminārā apskatītās tēmas: <ul style="list-style-type: none">– Ugunsdrošība būvēs un efektīvi ugunsdrošības risinājumi atbilstoši normatīvo aktu prasībām– Betona konstrukciju uguns aizsardzība– Ugunsdrošība būvēs un efektīvi ugunsdrošības risinājumi– Celtniecības riski un to novēršana ar dažādiem ugunsdrošības risinājumiem betona konstrukcijām– Ugunsdrošie pārklājumi un apmetums– Ugunsdrošās plāksnes– Montāžas efektivitāte– Raksturīgākās problēmas ekspluatācijas laikā
	Jautājumi & atbildes. Apliecību izsniegšana
APMĀCĪBU VADĪTĀJS	VIGO LEITHOLDS Pašlaik strādā par Latvijas Ugunsdzēsības asociācijas ekspertu būvtehniskās ugunsdrošības jomā un SIA "FN Serviss" ugunsdrošo produktu menedžeri-ekspertu. Vigo Leitholds ir Rīgas Celtniecības tehnikuma absolvents. Pēc absolvēšanas 8 gadus ir strādājis celtniecības būvdarbu vadītāja amatā. Pēc tam pieredze ir gūta Latvijas muitā, strādājot arī Rīgas muitas direktora amatā, paralēli iegūstot bakalaura grādu Rīgas Tehniskajā universitātē. 2004. gadā Vigo Leitholds profesionāli atkal pievērsās celtniecībai, bet šoreiz jau kā ugunsdrošības speciālists. Ir 3 gadu pieredze būvtehniskās ugunsdrošības jomā Vācijā, kur aizvien tiek iegūtas un regulāri papildinātas zināšanas par ugunsdrošību. Ir strādājis pie jaunbūvju ugunsdrošības projektiem tādos uzņēmumos kā "BMW", "AUDI", "EUROCOPTER" un "Siemens".
DALĪBAS MAKSA	60,00 EUR+PVN 21%, dalībniekiem, kuriem nav nepieciešami kvalifikācijas punkti - 30% atlaide.

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamentā licencēta pieaugušo neformālās izglītības iestāde